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AG Gruppen leverer solidt regnskab

Med et overskud på lige over 100 mio. kr. før skat, har
projektudviklingskoncernen AG Gruppen netop offentliggjort regnskabet for
2024. Den danske ejendomsudvikler har med et solidt finansielt fundament
stærk tro på fremtiden med flere markante udviklingsprojekter foran sig.

AG Gruppen, der siden 1986 har udviklet hjem på tværs af Danmark, kan
præsentere et årsregnskab med solide finansielle resultater.

Det er resultatet af koncernens målrettede indsats om at konsolidere sin



finansielle position og fastholde evnen til at reagere hurtigt på muligheder i
markedet – og strategien lønner sig. Det afspejles i koncernens øgede
egenkapital, der sikrer en samlet soliditetsgrad på 48%:

”Vi er glade for med årsregnskabet at kunne vise bundsolide resultater i en tid,
hvor ejendomsbranchen har været under pres. Vi har arbejdet rundt om
markedets svære betingelser og står nu på et endnu stærkere fundament, hvor vi
er godt rustet til at investere i forsyningen af boliger til danskerne med kvalitet og
ordentlighed som vores vigtigste pejlemærker – det giver en stærk tro på
fremtiden for os som ledelse, vores medarbejdere og gode samarbejdspartnere”,
fortæller CEO og medejer, Bjarke Windeløv Graae.

AG Gruppen har i 2024 taget første spadestik på ca. 400 boliger, herunder
både almene boliger på Amager Strand og plejeboliger i Københavns
Sydhavn. Koncernen solgte desuden sammen med Alma Property Partners
231 færdigopførte lejligheder i Herlev i slutningen af året. Hertil har
ejendomsudvikleren en meget stærk pipeline.

”Vi står stærkt i hele værdikæden, og det er afgørende for, at vi kan levere på de
mange spændende projekter, vi har foran os, der skal sikre boliger nok til
danskerne. Vi ser en stor efterspørgsel på både ejerboliger, lejeboliger og almene
boliger nær de store byer, og det er vi klar til at investere i at levere på”,afslutter
bestyrelsesformand og medejer, Robin Feddern.

AG Gruppens årsregnskab

• Årets resultat før skat lander på lige over 100 mio. kr.
• Koncernens egenkapital er steget fra 412 mio. kr. i 2023 til 471

mio. kr. til udgangen af 2024
• Den fulde årsrapport kan læses her

www.brochure.aggruppen.dk/aarsrapport2024

Om AG Gruppen

• I AG Gruppen udvikler vi ejendomme til danskerne, og vores
mange projekter i hele landet tæller både almene-, ejer- og
lejeboliger. Vi opkøber grunde og bygger boliger for at gøre det
eksisterende bedre. Med ordentlighed og åbenhed i højsæde, står

http://www.brochure.aggruppen.dk/aarsrapport2024


vi for den hele proces fra idé til færdigt byggeri.

• AG Gruppen er i dag 81 medarbejdere, der er fordelt mellem
vores to kontorer: Hovedkontoret i den gamle papirfabrik i
Odense samt i Ørestaden i København.

• 92 % af AG Gruppens omsætning kommer fra certificeret byggeri,
og vi har en politik om, at alle fremtidige udviklingsprojekter
skal opføres i henhold til DGNB Guld-certificeringen.
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